
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
07.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
808 

 
 
Про затвердження Положення  
про Департамент агропромислового  
розвитку Запорізької обласної  
державної адміністрації 

 
 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 
«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 
державної адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про Департамент агропромислового розвитку 
Запорізької обласної державної адміністрації, що додається. 

       
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
23.08.2023 № 466 «Про затвердження Положення про Департамент 
агропромислового розвитку Запорізької обласної державної адміністрації». 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 

 


